UJESJELLES BULQIZE SH A
NIPTI J66702422A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr. 2 Date 06022020

Sot ne daten 06/02/2020, ne seline e shogerise "UJESJELLES BULQIZE SH A Asamble¢ja ¢
Pergjithshme e Shogerise, e perbere nga Aksionari | Vetem

-Bashkia Bulqize qe zoteron 100 % e kapitalit te shogerise:

Per bashkimin e shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A me
shogerine “UJESJELLES BULQIZE SH A ,, , nepermjet perthithjes se shogerise
“Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A nga shogeria perthithese
“UJESJELLES BULQIZE SH A.

Me perfundim te diskutimeve asamblea VENDOSI:

1. Te miratoje :Raportin e Ekspertit Kontabel te z Bujar RAMI dhe marreveshjen
per bashkimin e shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh
SH A me shogerine “UJESJELLES BULQIZE SH A, nepermjet perthithjes se
shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A nga
shogeria perthithese "*UJESJELLES BULQIZE SH A si edhe dhe raportin e
administratoreve te shogerive ne lidhje me procesin e bashkimit.

2., Duke filluar nga momenti i Bashkimit shogeria do te drejtohet ng administrator
z Asllan Daxha deri me date 16/10/2022.

3. Te miratoje zmadhimin e kapitalit ne kuadrin e bashkimit si me poshte:

-Kapitali gjithesej ishte 58.5352.000 lcke behet 125.462.000 leke
-Nr i aksioneve ishte dhe ngelet I{nje).

Pergindja e pjesemarjes.
-Bashkia Bulgize. 100% zoteruese.
Awdan daxho

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet 2. . 77Y 00 TN

Aksionar | Vetem
Bashkia Bulgize

Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A
NIPTI K469154284A

VENDIM
Nr. 2 Date 06/02/2020)

Sot ne daten 0670272020, ne seline e shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-
Martanesh SH A Asambleja e Pergjithshme ¢ Shogerise, ¢ perbere nga

Aksionar I vetem,Bashkia Bulgize ¢ cila zoteron 100 % te kapitalit te shogerise.konform ligjit
nr.9901 date 14.04.2008 =~ Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™, si dhe rregullave te percakiuara

ne Statutin e Shogerise, pasi mori ne shgyrtim sipas rendit te dites:

Per bashkimin e shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A me shogerine
LJESJELLES BULQIZE SH A, nepermjet perthithjes se shogerise "Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-
Martanesh nga shogeria perthithese “UJESJELLES BULQIZE SH A,

VENDOSI:

1. Te miratoje  marreveshjen Per bashkimin e shogerise " Ujesjelles-Sherbime
Komunale Kraste-Martanesh SH A me shogerine UJESJELLES BULQIZE SH
Anepermijet perthithjes se shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-
Martanesh nga shogeria perthithese “UJESJELLES BULQIZE SH A. dhe raportin
e administratoreve te shogerive ne lidhje me procesin e bashkimit

ielles-Sherbime Komunale

2 Te miratoje prishjen pa likuidim te shogerise “Ujes
Kraste-Martanesh SHA

3.Te ngarkohet 24*5{/"?”'")5?%? me kryerjen e veprimeve te nevojshme per
depozitimin e akteve ne Qendren Kombetarere te Biznesit.

AKSIONARI I VETEM
BASHKIA BULOIZE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLESI BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGIITHSHME

Adresa : Lagjia “Minatori” Bulgize e-mail ujesjellesibulgize@yahoo.com  Tel. 0219 222 30

Nr. 5 . prot. Bulqizé mé /4 © 72020

VENDIM
Nr._g_ dateﬁ/&ﬂl&ﬂ

PER EMERIM TE AUDITUESIT LIGJOR TE SH.A.UJESJELLESIT BULQIZE

Ne Bulgize sot me date . 2020, ne ambjentet e sh.a.ujesjellesit Bulgize mbahet
mbledhja ¢ zakonshme e asamblese se pergjithshme te ujesjellsave e cila eshte njoftuar 15
(pesembedhjet)dite perpara ne prani kryetarit te asamblese se pergjithshme njekohesisht dhe
kryetar I Bashkise Bulqize I cili gezon te drejten e kryerejes se ketij funksioni me futjen ne fuqi
te vendimit nr.63 date 27.01.2016 “Per Riorganizimin e operatoreve ..... , nga ku Bashkia
Bulqize eshte aksioneri I vetem dhe zoteruesi 100% I aksioneve si dhe ne nenin 135 te ligjit
nr.9901 date 14.04.2008 Per Tregetaret dhe dhe Shogerite Tregtare, si dhe Statutin Tip te
shoqerise, perkatesisht z.Lefter Alla

Mbledhja e Asamblese vazhdon me rendin e dites:
1. Per Emerimin e ekspertit kontabel te sh.a.ujesjellesit Bulgize .

Asambleja pasi mori ne shqyrtim punen e bere nga eksperti kontabel I kesaj

shogerie,vlersoi punen e bere por meqenese ekspertit i ka perfunduar afati [ gendrimit ne

detyre, bazuar ne nenin 135 te ligjit nr.9901,date 14.04.2008,asambleja
VENDOSI:

1. Teemeroje ne detyren e ekspertit kontabel zj.Shpresa Dem Brecani e datelindjes
20.03.1964 banuese ne Tirane me licensen e leshuar nga IEKA me nr.143 date
29.05.2005 dhe shogerine audituese “Alb Auditing &Co”’shpk me NIPT .91329013A

2. Afati I gendrimit ne detyre Iekspertit kontabel dhe kesaj shogerie do te jete 3(tre) vjet qe
fillon nga data e emerimit te saj.

Mbledhja e zakonshme e Asamblese deklarohet e mbyllyr ,shogeria ka te drejte te
vazhdoje detyren ¢ saj ne zbatim te legjislacionit Shqiptar,statutit tip te sh.a.ujesjellesit
Bulgize dhe akteve te tjera nenligjore ne fuq.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
KRYETARI

Lefter A a

|

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHA. UJESJELLESI BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGIITHSHME

Bulqize me 58/ ©%£ /2020
VENDIM

Nr._ 4~ date 70 / @ £/2020

PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SH.A.UJESJELLESIT BULQIZE ME KONTRIBUTE NE
NATYRE

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen Vendore”, ne ligjin
Nr:} 15/2014”Per ndarjen administrative te njesive te geverisjes vendore ne Republiken e Shaiperise” ne
ligjin 1‘11:9901 date 14.04.2008” Per tregtaret dhe shogerite tregtare” neni 135,138,ne Ne Ligjin 8102 “li"’er
Kuadrin Rregullator te Sektorit te Furnizimit me uje dhe te largimit dhe perpunimit te ujrave te ndotura”si
dbe ne VKM-ne nr 660 date 12.09.2007 “Per Transferimin e aksioneve te shoqerive te ujesjellesave ne
nljesu'e e Qeverisjes vendore ,ne Udhezimin nr.965 date 11.12.2007 ne per zbatimin e vendimit te
51perl'pfanpendur.v_endimit nr.63 date 27.01.2016 “Per riorganizimin ¢ operatoreve qe ofrojne sherbimin e
furmz}m}t me uje te pijshem ,grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura,ne statutin e
sh.a.ujesjellesit Bulgize,ne shkresat e Bashkise Bulgize me nr. 2612 prot.date 07.07,20£6 shkresa me
nr.1614 pmt date 27.04.2017 , shkresa me nr.4787prot.date 14.12.2017 si dhe shkresa ¢ Prjefektures se
Qarkut Diber nr.459/1 prot date 20.03.2017,Asambleja e pergjithshme ne mbledhjen e dates  / /2020

VENDOSI:

1. Mirat'imin e Raportit te rivlersimit te aseteve per zmadhimin e kapitalit te sh.a.ujesjellesit me
kontribute ne natyre

2. Te te behet aplikimi i menjehershem per regjistrimin e zmadhimit te kapitalit ne natyre prane
Qendres Kombetare Tregtare (QKB)

3. Ngarkohet per zbatimin e ketij Vendimi Administratori i sh.a.ujesjellesit Bulgize

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SH.A.UJESJELLESIT BULQIZE

KRYETAR
Lefter ALLA - 3




